

Obiectivul: Reparatia in cadrul STAS Soroca

## Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2024-09-02

Valoarea de deviz 164 282 (Lei)

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca						
Devizul: Anticamera						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pardosea</b>				
1.1.1	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag.	m2	15,0000	33,3250	500
					32,4000	486
1.1.2	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	15,0000	304,4875	4 567
					88,0000	1 320
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>5 067</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 806</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>27,6000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	5 067	
Asigurari sociale	24,0000%	433
Total		5 501
Cheltuieli de transport	7,0000%	227
Total		5 728
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	65
Total		5 793
Cheltuieli de regie	14,5000%	840
Total		6 633
Beneficiu de deviz	6,0000%	398

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>7 031</b>
-----------------------------	--------------

Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca						
Devizul: Cabinet 7						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pereti</b>				
1.2.1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	33,4700	16,6900	559
					16,0000	536
1.2.2	RpCG21A	Chituiria rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul).	m	2,0000	80,3735	161
					77,4000	155
1.2.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	33,4700	7,5500	253
					1,8000	60
1.2.4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	33,4700	34,9210	1 169
					32,0000	1 071
1.2.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	36,0700	7,5500	272
					1,8000	65
1.2.6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	36,0700	65,9750	2 380
					33,0000	1 190

1.2.7	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umeditate normala	m	3,0000	75,3755	226
					20,0000	60
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>5 019</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 137</b>
		<b>Tavan</b>				
1.2.8	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma.	m2	1,0000	7,5000	8
					6,6000	7
1.2.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	1,0000	7,5500	8
					1,8000	2
1.2.10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	1,0000	34,9210	35
					32,0000	32
1.2.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	9,7000	7,5500	73
					1,8000	17
1.2.12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	9,7000	65,9750	640
					33,0000	320
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>763</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>378</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.2.13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	9,7000	28,6200	278
					27,6000	268
1.2.14	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	9,7000	304,4875	2 954
					88,0000	854
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>3 231</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 121</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>78,0116</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	9 013	
Asigurari sociale	24,0000%	1 113
Total	10 126	
Cheltuieli de transport	7,0000%	306
Total	10 432	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	87
Total	10 519	
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 525
Total	12 044	
Beneficiu de deviz	6,0000%	723

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>12 767</b>
-----------------------------	---------------

<b>Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca</b>						
<b>Devizul: Cabinet 8</b>						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pereti</b>				
1.3.1	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila.	m2	33,4700	16,6900	559
					16,0000	536
1.3.2	RpCG21A	Chituiria rosturilor intre fisii, la pereti despartitori din placi de BCA cu tesatura din fibre de sticla, la zidurile la care au aparut crapaturi (exclusiv finisajul).	m	5,0000	80,3735	402
					77,4000	387
1.3.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	33,4700	7,5500	253
					1,8000	60
1.3.4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	33,4700	34,9210	1 169
					32,0000	1 071
1.3.5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	36,0700	7,5500	272

					1,8000	65
1.3.6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	36,0700	65,9750	2 380
					33,0000	1 190
1.3.7	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umeditate normala	m	1,5000	75,3755	113
					20,0000	30
		<b>TOTAL Pereti</b>				<b>5 147</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 339</b>
		<b>Tavan</b>				
1.3.8	IzA04A	Pregatirea suprafetelor peretilor pentru aplicarea gletului.	m2	8,2400	7,5000	62
					6,6000	54
1.3.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	8,2400	7,5500	62
					1,8000	15
1.3.10	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	8,2400	34,9210	288
					32,0000	264
1.3.11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	8,2400	7,5500	62
					1,8000	15
1.3.12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	8,2400	65,9750	544
					33,0000	272
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>1 018</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>620</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.3.13	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	8,2400	28,6200	236
					27,6000	227
1.3.14	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	8,2400	304,4875	2 509
					88,0000	725
1.3.15	CK26B	Profil trecere aluminiu, montate la pardosea.	m	0,8000	128,1200	102
					26,4000	21
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>2 847</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>974</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>83,4808</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		9 012
Asigurari sociale	24,0000%	1 184
Total		10 196
Cheltuieli de transport	7,0000%	285
Total		10 481
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	81
Total		10 562
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 532
Total		12 094
Beneficiu de deviz	6,0000%	726

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>12 819</b>
-----------------------------	---------------

<b>Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca</b>						
<b>Devizul: Cabinet 11</b>						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pardosea</b>				
1.4.1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	8,5000	28,6200	243
					27,6000	235
1.4.2	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si	m2	8,5000	304,4875	2 588

		curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.			88,0000	748
1.4.3	CK26B	Profil trecere aluminiu, montate la pardosea.	m	0,8000	66,1200	53
					26,4000	21
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>2 884</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 004</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>15,2800</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		2 884
Asigurari sociale	24,0000%	241
Total		3 125
Cheltuieli de transport	7,0000%	131
Total		3 256
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	37
Total		3 294
Cheltuieli de regie	14,5000%	478
Total		3 771
Beneficiu de deviz	6,0000%	226

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>3 998</b>
-----------------------------	--------------

**Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca**

**Devizul: Cabinet 13**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pereti</b>				
1.5.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2	12,2000	7,5500	92
					1,8000	22
1.5.2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	12,2000	115,8600	1 413
					85,4000	1 042
1.5.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	12,2000	22,5000	275
					12,0000	146
1.5.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	36,0200	7,5500	272
					1,8000	65
1.5.5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	36,0200	34,9210	1 258
					32,0000	1 153
1.5.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	36,0700	7,5500	272
					1,8000	65
1.5.7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	36,0700	65,9750	2 380
					33,0000	1 190
1.5.8	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umeditate normala	m	1,5000	75,3755	113
					20,0000	30
		<b>TOTAL Pereti</b>				<b>6 075</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>3 713</b>
		<b>Tavan</b>				
1.5.9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	8,2400	7,5500	62
					1,8000	15
1.5.10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	8,2400	65,9750	544
					33,0000	272
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>606</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>287</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.5.11	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	8,2400	28,6200	236
					27,6000	227
1.5.12	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate	m2	8,2400	304,4875	2 509

	pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.			88,0000	725
	<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>2 745</b>
	<b>Inclusiv salariul</b>				<b>953</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>79,2338</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		9 426
Asigurari sociale	24,0000%	1 189
Total		10 614
Cheltuieli de transport	7,0000%	311
Total		10 925
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	89
Total		11 014
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 597
Total		12 611
Beneficiu de deviz	6,0000%	757

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>13 368</b>
-----------------------------	---------------

**Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca**

**Devizul: Cabinet 14**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pereti</b>				
1.6.1	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	44,2900	65,9750	2 922
					33,0000	1 462
1.6.2	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umeditate normala	m	1,5000	75,3755	113
					20,0000	30
		<b>TOTAL Pereti</b>				<b>3 035</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 492</b>
		<b>Tavan</b>				
1.6.3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,5900	7,5500	110
					1,8000	26
1.6.4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,5900	65,9750	963
					33,0000	481
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>1 073</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>508</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.6.5	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	14,5900	28,6200	418
					27,6000	403
1.6.6	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	14,5900	304,4875	4 442
					88,0000	1 284
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>4 860</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 687</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>58,9501</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		8 968
Asigurari sociale	24,0000%	885
Total		9 852
Cheltuieli de transport	7,0000%	369
Total		10 221
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	105

Total		10 327
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 497
Total		11 824
Beneficiu de deviz	6,0000%	709

**Total Deviz fara TVA** **12 534**

**Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca**

**Devizul: Cabinet 15**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pereti</b>				
1.7.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	45,2800	7,5500	342
					1,8000	82
1.7.2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	45,2800	65,9750	2 987
					33,0000	1 494
1.7.3	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umeditate normala	m	3,0000	75,3755	226
					20,0000	60
		<b>TOTAL Pereti</b>				<b>3 555</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 636</b>
		<b>Tavan</b>				
1.7.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	14,2300	7,5500	107
					1,8000	26
1.7.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	14,2300	65,9750	939
					33,0000	470
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>1 046</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>495</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.7.6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	14,2300	28,6200	407
					27,6000	393
1.7.7	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	14,2300	304,4875	4 333
					88,0000	1 252
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>4 740</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 645</b>

**Total manopera (ore)** **60,4606**

**Total greutate materiale (tone)** **0,0000**

Total		9 342
Asigurari sociale	24,0000%	906
Total		10 248
Cheltuieli de transport	7,0000%	389
Total		10 637
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	111
Total		10 748
Cheltuieli de regie	14,5000%	1 558
Total		12 306
Beneficiu de deviz	6,0000%	738

**Total Deviz fara TVA** **13 045**

**Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca**

**Devizul: Cabinet 16**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	Incl. salariul 6	Incl. salariul 7
		<b>Pereti</b>				
1.8.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	52,7000	7,5500	398
					1,8000	95
1.8.2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	52,7000	65,9750	3 477
					33,0000	1 739
1.8.3	CI18C	Placaje cu element de protectie a peretelui din MDF aplicate prin lipire cu adeziv pe tencuiala driscuita fin la pereti destinate incaperilor cu umeditate normala	m	6,0000	75,3755	452
					20,0000	120
		<b>TOTAL Pereti</b>				<b>4 327</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 954</b>
		<b>Tavan</b>				
1.8.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	24,5400	7,5500	185
					1,8000	44
1.8.5	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	24,5400	65,9750	1 619
					33,0000	810
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>1 804</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>854</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.8.6	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	24,5400	28,6200	702
					27,6000	677
1.8.7	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	24,5400	304,4875	7 472
					88,0000	2 160
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>8 174</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>2 837</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>89,7896</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total	14 306	
Asigurari sociale	24,0000%	1 355
Total	15 661	
Cheltuieli de transport	7,0000%	605
Total	16 266	
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	173
Total	16 438	
Cheltuieli de regie	14,5000%	2 384
Total	18 822	
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 129

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>19 951</b>
-----------------------------	---------------

<b>Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca</b>						
<b>Devizul: Arhiva</b>						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		<b>Pereti</b>				
1.9.1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,5000	7,5500	351
					1,8000	84
1.9.2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	46,5000	115,8600	5 387
					85,4000	3 971
1.9.3	CF17C	Diverse lucrari strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj.	m2	46,5000	22,5000	1 046
					12,0000	558
1.9.4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	46,5000	7,5500	351

					1,8000	84
1.9.5	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	46,5000	34,9210	1 624
					32,0000	1 488
1.9.6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	51,6600	7,5500	390
					1,8000	93
1.9.7	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	51,6600	65,9750	3 408
					33,0000	1 705
		<b>TOTAL Pereti</b>				<b>12 558</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>7 982</b>
		<b>Tavan</b>				
1.9.8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	16,9000	7,5500	128
					1,8000	30
1.9.9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	16,9000	65,9750	1 115
					33,0000	558
		<b>TOTAL Tavan</b>				<b>1 243</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>588</b>
		<b>Pardosea</b>				
1.9.10	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc.	m2	16,9000	28,6200	484
					27,6000	466
1.9.11	CG36A	Pardoseli din placi laminat clasa 33 de 8 mm grosime, montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic din PVC de 2 mm grosime pe suport existent, inclusiv plintele din PVA 60x25 mm si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp.	m2	16,9000	304,4875	5 146
					88,0000	1 487
		<b>TOTAL Pardosea</b>				<b>5 630</b>
		<b>Inclusiv salariul</b>				<b>1 954</b>

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>163,9038</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		19 430
Asigurari sociale	24,0000%	2 526
Total		21 956
Cheltuieli de transport	7,0000%	616
Total		22 572
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	176
Total		22 748
Cheltuieli de regie	14,5000%	3 298
Total		26 047
Beneficiu de deviz	6,0000%	1 563

<b>Total Deviz fara TVA</b>	<b>27 610</b>
-----------------------------	---------------

<b>Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca</b>						
<b>Devizul: Acoperis</b>						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.10.1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	30,0000	43,3000	1 299
					43,2000	1 296
1.10.2	CE09B2	Invelitori din placi ondulate medii sau mari tip eternit(ardezie), la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 m.p	m2	30,0000	188,6753	5 660
					59,1000	1 773

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>47,1000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		6 959
Asigurari sociale	24,0000%	737
Total		7 696
Cheltuieli de transport	7,0000%	263



Total			7 959
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%	75
Total			8 034
Cheltuieli de regie		14,5000%	1 165
Total			9 199
Beneficiu de deviz		6,0000%	552

**Total Deviz fara TVA** **9 751**

**Obiectul: Reparatia in cadrul STAS Soroca**

**Devizul: Evacuarea deseurilor**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.11.1	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m.	t	2,5000	293,0000	733
					293,0000	733
1.11.2	Tr11AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	2,5000	22,5000	56
					22,5000	56
1.11.3	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5t la distanta de 10 km.	t	2,5000	91,0000	228
					0,0000	0

**Total manopera (ore)** **15,7750**

**Total greutate materiale (tone)** **0,0000**

Total			1 016
Asigurari sociale		24,0000%	189
Total			1 206
Cheltuieli de transport		7,0000%	0
Total			1 206
Cheltuieli pentru depozitare		2,0000%	0
Total			1 206
Cheltuieli de regie		14,5000%	175
Total			1 380
Beneficiu de deviz		6,0000%	83

**Total Deviz fara TVA** **1 463**

**Obiectul: Lucrari de montare**

**Devizul: Cabinet 16**

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1.1	RpED08A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 2x1,5 mmp.	m	10,0000	48,8733	489
					20,8120	208
2.1.2	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat LED PL-US25CS-W 5500 K	buc	2,0000	345,6240	691
					88,9240	178
2.1.3	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, avind dimensiunile 8x21 mm.	m	10,0000	37,6209	376
					28,3800	284

**Total manopera (ore)** **7,0800**

**Total greutate materiale (tone)** **0,0000**

Total			1 556
Cheltuieli de regie		76,0000%	509

**Total Deviz fara TVA** **2 065**

Obiectul: Utilaj						
Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.1.1	Utilaj	Corp de iluminat LED PL-US25CS-W 5500 K	buc	2,0000	250,0000	500
					0,0000	0
<b>Total manopera (ore)</b>						<b>0,0000</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0,0000</b>
<b>Total Deviz fara TVA</b>						<b>500</b>
<b>Total General fara TVA</b>						<b>136 902</b>
<b>TVA (20%)</b>						<b>27 380</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>						<b>164 282</b>
<b>Inclusiv salariul</b>						<b>45 489</b>

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)